
〈○印はブロック責任者〉

コート 選手名 ( 所属 ) 選手名 ( 所属 ) コート
北條　結人 ( TSI ) 1ー1 ○ 1 # ○ 16ー1 管　信乃助 ( K＆Mジュニア )

関口　滉人 ( 翔卓T.T.C ) 1ー2 1 # 16ー2 中村　翼 ( 城南中 )

内藤　拓海 ( ＴＭＭ ) 1ー3 1 # 16ー3 橋本　優登 ( 朝霞ラブオール )

高橋　陽向 ( TTS OHANA ) 1ー4 1 # (

根本　星那 ( 大塚クラブ ) 2ー1 ○ 2 # ○ 17ー1 高木　慧之介 ( TRY AGAIN )

樫村　遥斗 ( SPCジュニア ) 2ー2 2 # 17ー2 佐藤　俊太 ( 大泉高等学校附属中 )

兼松　志 ( 大和クラブ ) 2ー3 2 # 17ー3 横尾　啓介 ( 聖学院 )

町田　捗 ( 太田REO ) 3ー1 ○ 3 # ○ 18ー1 関　涼介 ( TSI )

富岡　弦大 ( たなかクラブ ) 3ー2 3 # 18ー2 後藤　優斗 ( 小川卓球クラブ )

三浦 ( 霞ケ関西中 ) 3ー3 3 # 18ー3 杉山　陸翔 ( Lim )

宇津木　拓真 ( 偉関TTL ) 4ー1 ○ 4 # ○ 19ー1 今牧　健太 ( アンカー )

大川　陽生 ( K＆Mジュニア ) 4ー2 4 # 19ー2 平磯 ( 霞ケ関西中 )

杉本　直生 ( 朝霞ラブオール ) 4ー3 4 # 19ー3 佐藤　蒼亮 ( 翔学館 )

関澤　湊 ( 栃木スポーツ ) 5ー1 ○ 5 # ○ 20ー1 亀里　陸 ( 太田REO )

大熊 ( 霞ケ関西中 ) 5ー2 5 # 20ー2 大谷　柊矢 ( 荒川沖TTC )

佐藤　碧海 ( 日進ジュニア ) 5ー3 5 # 20ー3 関口　結人 ( 翔卓T.T.C )

星野　遥斗 ( トコチル ) 6ー1 ○ 6 # ○ 21ー1 萩原　俊介 ( 大沢中 )

小柳　哲平 ( P-CONNECT ) 6ー2 6 # 21ー2 西澤　治臣 ( フリューゲル )

稲田　純太 ( NEXT ) 6ー3 6 # 21ー3 宮本　和輝 ( 大和クラブ )

伊藤　真義 ( 富士川SS ) 7ー1 ○ 7 # ○ 22ー1 田宮　頌悠 ( 個人 )

山本 ( 小針中 ) 7ー2 7 # 22ー2 二本柳 ( 霞ケ関西中 )

佐藤　蓮兎 ( 翔学館 ) 7ー3 7 # 22ー3 本多　晃 ( P-CONNECT )

松本　昊 ( アップルグミ ) 8ー1 ○ 8 # ○ 23ー1 北條　大和 ( TSI )

伊藤　弘輝 ( 新渡戸文化中 ) 8ー2 8 # 23ー2 長谷川　瞬 ( ＴＭＭ )

浅香　吏玖 ( TTS OHANA ) 8ー3 8 # 23ー3 与儀　巧武 ( 馬宮中 )

篠﨑　玲惺 ( すぽたま ) 9ー1 ○ 9 # ○ 24ー1 茂田　悠稀 ( たなかクラブ )

紺野　夏絃 ( K＆Mジュニア ) 9ー2 9 # 24ー2 冨澤　光輝 ( K＆Mジュニア )

村井 ( 霞ケ関西中 ) 9ー3 9 # 24ー3 佐藤　銀我 ( SPCジュニア )

仁平　晴ノ介 ( Lim ) 10ー1 ○ # # ○ 25ー1 稲田　栄太 ( NEXT )

磯部　夢好樹 ( ＴＭＭ ) 10ー2 # # 25ー2 佐々木　祐誠 ( 大和クラブ )

田邊　汰一 ( 初雁卓球クラブ ) 10ー3 # # 25ー3 松本 ( 霞ケ関西中 )

松野　隼大 ( 卓球家８４０ ) 11ー1 ○ # # ○ 26ー1 笹沼　幸紀 ( 在家中 )

坂本　聖教 ( 馬宮中 ) 11ー2 # # 26ー2 五十嵐　優 ( 太田REO )

成田　拓真 ( トップピンポン ) 11ー3 # # 26ー3 小川　悠臥 ( トップピンポン )

原　優斗 ( 中野クラブ ) 12ー1 ○ # # ○ 27ー1 上原　快斗 ( TTS OHANA )

松下　泰三 ( 太田REO ) 12ー2 # # 27ー2 齋藤 ( 小針中 )

渡邉　諒一 ( 聖学院 ) 12ー3 # # 27ー3 中村　凌久 ( 荒川沖TTC )

石井　康太郎 ( 個人 ) 13ー1 ○ # # ○ 28ー1 西郷　大祐 ( 流山アストロズ )

森谷 ( 霞ケ関西中 ) 13ー2 # # 28ー2 羽佐田　蓮 ( 日進ジュニア )

市川　晴真 ( T.T彩たま ) 13ー3 # # 28ー3 菅又　虎士郎 ( 清友クラブ )

椎名　陽人 ( 鳩ヶ谷中 ) 14ー1 ○ # # ○ 29ー1 東海林　佑希 ( 新座第二中 )

左右田　知輝 ( 荒川沖TTC ) 14ー2 # # 29ー2 酒井 ( 霞ケ関西中 )

大津山　尚央 ( 城南中 ) 14ー3 # # 29ー3 川合　大智 ( 翔卓T.T.C )

井村　謙太 ( 仙台ジュニアクラブ ) 15ー1 ○ # # ○ 30ー1 矢島　煌雅 ( ＴＭＭ )

平木　滉真 ( TTC浦和 ) 15ー2 # # 30ー2 住谷　一樹 ( Lim )

小野寺　陸 ( 翔学館 ) 15ー3 # # 30ー3 釘島　智雅 ( 新渡戸文化中 )

# ○ 31ー1 門脇　怜来 ( 柏ソレイユ )

# 31ー2 島田　旭 ( Leaf )

# 31ー3 佐藤　昊央文 ( 聖学院 )
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〈○印はブロック責任者〉

コート 選手名 ( 所属 ) 選手名 ( 所属 ) コート
浅沼　英知 ( 太田REO ) 32ー1 ○ # # ○ 48ー1 鈴木　晴大 ( 卓桜会栃木卓球センター )

若旅　拓真 ( Lim ) 32ー2 # # 48ー2 吉田　瑛翔 ( 太田REO )

陶山　景 ( すぽたま ) 32ー3 # # 48ー3 小川　颯樹 ( すぽたま )

下田　航之 ( 大泉高等学校附属中 ) 33ー1 ○ # # ○ 49ー1 榎本　悠希 ( 鳩ヶ谷中 )

小谷野　凌 ( トップピンポン ) 33ー2 # # 49ー2 井上 ( 霞ケ関西中 )

草野 ( 霞ケ関西中 ) 33ー3 # # 49ー3 堀川　陽斗 ( ＴＭＭ )

喜多川　修明 ( TRY AGAIN ) 34ー1 ○ # # ○ 50ー1 神達　仁天 ( 神栖卓球クラブ )

三澤　葉 ( Leaf ) 34ー2 # # 50ー2 星野　由汰 ( 翔学館 )

齋藤　士碧 ( 個人 ) 34ー3 # # 50ー3 松川　幸義 ( 翔卓T.T.C )

根岸　裕 ( TTS OHANA ) 35ー1 ○ # # ○ 51ー1 渋谷　圭吾 ( 羽佳卓球倶楽部 )

渡辺　紘矢 ( ＴＭＭ ) 35ー2 # # 51ー2 井上　颯真 ( 清友クラブ )

中村　遼太郎 ( 日進ジュニア ) 35ー3 # # 51ー3 松本　昊 ( 西桂CLUB )

茂田　翔紀 ( たなかクラブ ) 36ー1 ○ # # ○ 52ー1 渡辺　凌那 ( 中野クラブ )

ラビ　デビット ( P-CONNECT ) 36ー2 # # 52ー2 伊丹　晴希 ( トップピンポン )

鈴木　大翔 ( 翔卓T.T.C ) 36ー3 # # 52ー3 橋本 ( 霞ケ関西中 )

小川　征佑 ( 翔学館 ) 37ー1 ○ # # ○ 53ー1 川田　章浩 ( Lim )

鄭垠　澈 ( 聖学院 ) 37ー2 # # 53ー2 大吉　碧 ( 荒川沖TTC )

渡辺 ( 霞ケ関西中 ) 37ー3 # # 53ー3 松元　湊 ( TSI )

倉橋　宏汰 ( Tortoise ) 38ー1 ○ # # ○ 54ー1 新山　敦生 ( 個人 )

市ノ川　蓮登 ( 大和クラブ ) 38ー2 # # 54ー2 成田　遥葵 ( NEXT )

海老根　大和 ( 荒川沖TTC ) 38ー3 # # 54ー3 藤島　潤 ( 朝霞ラブオール )

星野　翼 ( TSI ) 39ー1 ○ # # ○ 55ー1 越後　陽斗 ( K＆Mジュニア )

玉島　桜大朗 ( TTC浦和 ) 39ー2 # # 55ー2 岸 ( 小針中 )

藤井　敬大 ( 新渡戸文化中 ) 39ー3 # # 55ー3 杉谷　亮輔 ( 大和クラブ )

渡邉　俊輔 ( Lim ) 40ー1 ○ # # ○ 56ー1 町田　穣 ( 太田REO )

松川 ( 霞ケ関西中 ) 40ー2 # # 56ー2 栗原　榮佑 ( 楽卓会 )

比嘉　夏輝 ( 翔卓T.T.C ) 40ー3 # # 56ー3 渡辺　音羽 ( Leaf )

川口 ( 小針中 ) 41ー1 ○ # # ○ 57ー1 中村　真矢 ( 卓球家８４０ )

宮川　蒼馬 ( 個人 ) 41ー2 # # 57ー2 磯﨑　希音 ( 日進ジュニア )

渡辺　琥太朗 ( T.T彩たま ) 41ー3 # # 57ー3 廣井　琥珀 ( 翔学館 )

曾根　大志 ( 大沢中 ) 42ー1 ○ # # ○ 58ー1 池田　勇羽 ( 新渡戸文化中 )

田屋舘　結仁 ( ＴＭＭ ) 42ー2 # # 58ー2 白濱　蒼二朗 ( 大和クラブ )

関口　隼斗 ( 新渡戸文化中 ) 42ー3 # # 58ー3 大川　慧 ( K＆Mジュニア )

中川　大樹 ( 新座第二中 ) 43ー1 ○ # # ○ 59ー1 中田　凌太郎 ( 下館中学校 )

松永　太一 ( 馬宮中 ) 43ー2 # # 59ー2 下四日市 ( 霞ケ関西中 )

小太刀　あさひ ( 太田REO ) 43ー3 # # 59ー3 相馬　在智 ( ＴＭＭ )

佐々木　蒼人 ( K＆Mジュニア ) 44ー1 ○ # # ○ 60ー1 土田　朔旦 ( 忍野卓球SS )

嶋津　奏祐 ( 荒川沖TTC ) 44ー2 # # 60ー2 赤嶺　響多朗 ( TSI )

岡村　龍樹 ( NEXT ) 44ー3 # # 60ー3 今川 ( 霞ケ関西中 )

森谷　恭也 ( 白鷺ジュニア卓球クラブ ) 45ー1 ○ # # ○ 61ー1 畑中　舞人 ( MINEI卓球クラブ )

鈴木　晴大 ( 聖学院 ) 45ー2 # # 61ー2 和田　一希 ( 聖学院 )

川邉　響太 ( P-CONNECT ) 45ー3 # # 61ー3 茂田　航季 ( たなかクラブ )

佐藤　凌雅 ( SPCジュニア ) 46ー1 ○ # # ○ 62ー1 直井　悠惺 ( トップピンポン )

増田　陽斗 ( 朝霞ラブオール ) 46ー2 # # 62ー2 天坂 ( 霞ケ関西中 )

関　俊豪 ( 城南中 ) 46ー3 # # 62ー3 青山　祐真 ( 大泉高等学校附属中 )

上原　青空 ( TTS OHANA ) 47ー1 ○ # # ○ 63ー1 上原　大雅 ( TTS OHANA )

今牧　晴大 ( アンカー ) 47ー2 # # 63ー2 成田　夏葵 ( NEXT )

川浦 ( 霞ケ関西中 ) 47ー3 # # 63ー3 栗原　駿希 ( TTC浦和 )

# 63ー4 松下　笑太朗 ( P-CONNECT )
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〇数字の選手が審判

選手名 ( 所属 ) NO． NO． 選手名 ( 所属 )
ｺｰﾄNO ｺｰﾄNO

中学生以下男子　1位2位　決勝トーナメント No.1
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〇数字の選手が審判
選手名 ( 所属 ) NO． NO． 選手名 ( 所属 )

ｺｰﾄNOｺｰﾄNO

( トップピンポン )

若旅　拓真 ( Lim )吉田　瑛翔 ( 太田REO ) 48ー2 93 125 32ー2

井上 ( 霞ケ関西中 ) 49ー2 92 124 33ー2 小谷野　凌

( ＴＭＭ )

星野　由汰 ( 翔学館 ) 50ー2 89 121 34ー2 三澤　葉 ( Leaf )

51ー2 88 120 35ー2 渡辺　紘矢井上　颯真 ( 清友クラブ )

( 下館中学校 )

佐々木　蒼人 ( K＆Mジュニア ) 44ー1 87 119 60ー1 土田　朔旦 ( 忍野卓球SS )

中川　大樹 ( 新座第二中 ) 43ー1 86 118 59ー1 中田　凌太郎

37ー2 鄭垠　澈 ( 聖学院 )

伊丹　晴希 ( トップピンポン ) 52ー2 85 117 36ー2 ラビ　デビット ( P-CONNECT )

大吉　碧 ( 荒川沖TTC ) 53ー2 84 116

中村　真矢 ( 卓球家８４０ )

曾根　大志 ( 大沢中 ) 42ー1 83 115 58ー1 池田　勇羽 ( 新渡戸文化中 )

川口 ( 小針中 ) 41ー1 82 114 57ー1

( TTC浦和 )

成田　遥葵 ( NEXT ) 54ー2 81 113 38ー2 市ノ川　蓮登 ( 大和クラブ )

岸 ( 小針中 ) 55ー2 80 112 39ー2 玉島　桜大朗

K＆Mジュニア )

40ー2 松川 ( 霞ケ関西中 )

56ー1 町田　穣 ( 太田REO )

55ー1 越後　陽斗 (

( ＴＭＭ )

小川　征佑 ( 翔学館 ) 37ー1 74 106 53ー1 川田　章浩 (

白濱　蒼二朗 ( 大和クラブ ) 58ー2 73 105 42ー2 田屋舘　結仁

Lim )

( 馬宮中 )

71 103 52ー1 渡辺　凌那 ( 中野クラブ

下四日市 ( 霞ケ関西中 ) 59ー2 72 104 43ー2 松永　太一

( 羽佳卓球倶楽部 )

茂田　翔紀 ( たなかクラブ ) 36ー1 )

根岸　裕 ( TTS OHANA ) 35ー1 70 102 51ー1 渋谷　圭吾

45ー2 鈴木　晴大 ( 聖学院 )

赤嶺　響多朗 ( TSI ) 60ー2 69 101 44ー2 嶋津　奏祐 ( 荒川沖TTC )

喜多川　修明 ( TRY AGAIN ) 34ー1 67 99

和田　一希 ( 聖学院 ) 61ー2 68 100

下田　航之 ( 大泉高等学校附属中 ) 33ー1 66 98 49ー1

天坂 ( 霞ケ関西中 ) 62ー2 65 97

浅沼　英知 ( 太田REO ) 32ー1 63 95 48ー1 鈴木　晴大 ( 卓桜会栃木卓球センター )
11

NEXT ) 63ー2 64 96 47ー2 今牧　晴大 ( アンカー

( MINEI卓球クラブ )( 白鷺ジュニア卓球クラブ )

佐藤　凌雅 ( SPCジュニア ) 46ー1 91 123 62ー1 直井　悠惺 ( トップピンポン )

森谷　恭也 45ー1 90 122 61ー1 畑中　舞人

栗原　榮佑 ( 楽卓会 ) 56ー2 77 109

渡邉　俊輔 ( Lim ) 40ー1 79 111

星野　翼
⑬

⑭

( TSI ) 39ー1 78 110

57ー2 76 108 41ー2 宮川　蒼馬 ( 個人 )

( Tortoise ) 38ー1 75 107 54ー1 新山　敦生 (

磯﨑　希音 ( 日進ジュニア )

成田　夏葵 ( )

)

榎本　悠希 ( 鳩ヶ谷中 )

50ー1 神達　仁天 ( 神栖卓球クラブ )

( 朝霞ラブオール46ー2 増田　陽斗

倉橋　宏汰 個人 )

中学生以下男子　1位2位　決勝トーナメント No.2

( TTS OHANA )上原　青空 ( TTS OHANA ) 47ー1 94 126 63ー1 上原　大雅
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・

13
・

14
・

15

16
・

17
・

18
・

19
・

20

⑳

13

14

15

16

17

18

19

20

⑪ ⑯

12

⑲

⑮

⑱

⑫ ⑰



〇数字の選手が審判
選手名 ( 所属 ) NO． NO． 選手名 ( 所属 )

ｺｰﾄNO ｺｰﾄNO

陶山　景 ( すぽたま ) 32ー3 32

佐藤　昊央文 ( 聖学院 ) 31ー3 31 63 1ー4 高橋　陽向 ( TTS OHANA )

64 63ー3 栗原　駿希 ( TTC浦和 )

( 清友クラブ ) 28ー3

)

茂田　航季 ( たなかクラブ )

青山　祐真 ( 大泉高等学校附属中釘島　智雅 ( 新渡戸文化中 ) 30ー3 30 62 62ー3

)

川合　大智 ( 翔卓T.T.C ) 29ー3 29 61 61ー3

28 60 60ー3 今川 ( 霞ケ関西中菅又　虎士郎

ＴＭＭ )

)

中村　凌久 ( 荒川沖TTC ) 27ー3 27 59

26 58 58ー3 大川　慧 ( K＆Mジュニア小川　悠臥 ( トップピンポン ) 26ー3

59ー3 相馬　在智 (

57ー3 廣井　琥珀 ( 翔学館 )

)56ー3 渡辺　音羽 ( Leaf

松本 ( 霞ケ関西中 ) 25ー3 25 57

24 56佐藤　銀我 ( SPCジュニア ) 24ー3

55ー3 杉谷　亮輔 ( 大和クラブ )

)

与儀　巧武 ( 馬宮中 ) 23ー3 23 55

22 54 54ー3 藤島　潤 ( 朝霞ラブオール本多　晃 ( P-CONNECT ) 22ー3

53 53ー3 松元　湊 ( TSI )宮本　和輝 ( 大和クラブ ) 21ー3 21

52 52ー3 橋本 ( 霞ケ関西中 )関口　結人 ( 翔卓T.T.C ) 20ー3 20

51 51ー3 松本　昊 ( 西桂CLUB )佐藤　蒼亮 ( 翔学館 ) 19ー3 19

50 50ー3 松川　幸義 ( 翔卓T.T.C )杉山　陸翔 ( Lim ) 18ー3 18

49 49ー3 堀川　陽斗 ( ＴＭＭ )横尾　啓介 ( 聖学院 ) 17ー3 17

48 48ー3 小川　颯樹 ( すぽたま )橋本　優登 ( 朝霞ラブオール ) 16ー3 16

)大津山　尚央 ( 城南中 ) 14ー3 14

47 47ー3 川浦 ( 霞ケ関西中 )小野寺　陸 ( 翔学館 ) 15ー3 15

T.T彩たま ) 13ー3 13

46 46ー3 関　俊豪 ( 城南中

( NEXT )

( 太田REO )43 43ー3 小太刀　あさひ

田邊　汰一 ( 初雁卓球クラブ ) 10ー3 10

44 44ー3 岡村　龍樹渡邉　諒一 ( 聖学院 ) 12ー3 12

成田　拓真 ( トップピンポン ) 11ー3 11

霞ケ関西中 ) 9ー3 9村井 (

比嘉　夏輝 ( 翔卓T.T.C

渡辺　琥太朗 ( T.T彩たま

浅香　吏玖 ( TTS OHANA ) 8ー3

)41 41ー3

8 40 40ー3
40

41

( 新渡戸文化中 )

)

42 42ー3 関口　隼斗 ( 新渡戸文化中 )

佐藤　蓮兎 ( 翔学館 ) 7ー3 7 39 39ー3 藤井　敬大

45

38ー3 海老根　大和

37ー3 渡辺 ( 霞ケ関西中 )
39 44

( 荒川沖TTC )稲田　純太 ( NEXT ) 6ー3

朝霞ラブオール ) 4ー3

35

佐藤　碧海 ( 日進ジュニア ) 5ー3 5 37

4 36杉本　直生 (

6 38

35ー3 中村　遼太郎 ( 日進ジュニア )
38 43

兼松　志 ( 大和クラブ ) 2ー3 2

三浦 ( 霞ケ関西中 ) 3ー3 3

)36ー3 鈴木　大翔 ( 翔卓T.T.C

( 個人 )34 34ー3 齋藤　士碧
37 42

33 33ー3 草野 ( 霞ケ関西中 )

中学生以下男子　３位　決勝トーナメント 

内藤　拓海 ( ＴＭＭ ) 1ー3 1

41

42
・

43
・

44
・

45

37
・
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・
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・

40
・

45 45ー3 川邉　響太 ( P-CONNECT )市川　晴真 (
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